Matth. 19.

Matth. 10.

co dixit, Si vis. Ministro autem, Nolo possideas &c. *Saluanus Maf-
siliensis l. 2. ad Ecclesiam Catholicam.*

De eodem,

- 23 **S**acerdos, qui holocaustum offert, vnusquisque perfecte sapiens intelligitur, qui Sacerdotium perfectionis exemplum est. Propter quod & Regale Sacerdotium populus fidelis appellatur, vt pote legem perfectam Euangelij suscipiens. *Isychius in Leuit. l. 2. c. 1.*

De eodem,

- 24 **T**ales esse debent Sacerdotes, vt & Deo sint grati, & hominibus sint accepti. *Innoc. 3. de sacro altaris mysterio l. 1. c. 9.*

Qualis esse debeat,
qui pro alijs intercedit.

- 25 **E**mendatiorem esse conuenit populo, quem necesse est orare pro populo. *Hormisdas Papa dist. 6. c. non negamus. Vide sup. Eum, qui pro ciuitate, n. 13.*

De eodem.

- 26 **S**olerter se quisque metiatur, ne locum regiminis assumere audeat, si in se adhuc vitium damnabiliter regnat, ne is, quem crimen deprauat proprium, intercessor fieri appetat pro culpis aliorum. *S. Gregor. in Pastor. p. 1. c. 11.*

De eodem,

- 27 **Q**ui in erudiendis, atque instituendis ad virtutem populis præerit, necesse est; vt in omnibus sanctus sit, & in nullo reprehensibilis habeatur. Qui enim alium de peccatis arguit, ipse a peccato debet esse alienus. Primitus quippe rector semetipsum corrigat, qui alios ad bene viuendum admonere debet; ita, vt in omnibus semetipsum formam viuendi præbeat, cunctosq. ad bonum opus doctrina, & opere prouocet &c. *S. Isidorus de off. l. 2. de Sacerdotibus.*

De eodem, ex S. Francisco.

Quanta res sit Sacerdotium, in eo ostendit S. Franciscus, quod se indignum illo iudicans, numquam promoueri sit passus, soloq. Diaconatus officio contentus, quoad vixit, fuit. Cogitent nunc Sacerdotes, qualis eos deceat perfectio, si Franciscus suam non sufficere credidit. *M. Marulus l. 3. c. 5. de dictis & factis memorabilibus.*

De eodem.

Sit Sacerdos necesse est cogitatione mundus, actione præcipuus, discretus in silentio, utilis in verbo, singulis compassione proximus, præ cunctis contemplatione suspensus, bene agentibus per humilitatem socius, contra delinquentium vitia per zelum iustitiæ erectus, internorum curam in exteriorum occupatione non minuens, exteriorum providentiam in interiorum sollicitudine non relinquens. *Concil. Aquigran. sub Lodouico. Prou. c. 9. ex S. Greg. p. 2. Pastoral. c. 5. 6. 7.*

De eodem.

Nihil est, quod alios magis ad pietatem, & Dei cultum assidue instruat, quam eorum vita, & exemplum, qui se diuino ministerio dedicarunt. Cum enim a rebus sæculi in altiore sublati locum conspiciuntur, in eos tamquam speculum reliqui oculos conijciunt, ex ijsq. sumunt quod imitentur. Quapropter sic decet omnino clericos in sortem Domini vocatos vitam, moresq. suos omnes componere, vt habitu, gestu, incessu, sermone, alijsq. omnibus rebus nihil nisi graue, moderatum, ac religione plenum præferant. Leuia etiam delicta, quæ in ipsis maxima essent, effugiant, vt eorum actiones cunctis afferant venerationem. *Concil. Trident. sess. 22. c. 1. de reform.*